
Ě '  i , } .  }
l ' ; -

FAKULTp. EK 0 N fl F.ri lc]{Á
zÁPAD0 ťEsxÉ
U N IVERZ ITY
V  P LZN I

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

, , Y ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 201'412015

Ilona Bublíková

Podniková ekonomika a management
Finanční ana|ýza konkrétního podniku

Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření :
Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracováttl' práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykert
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkovy postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zču nylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Bakalářská práce obsahuje běžnou strukturu, kdy je nejprve dostačujícím způsobem charakteizována
problematika finanční ana|ýzy z teoretického hlediska a poté autorka prokazuje schopnost teoretické
poznatky aplikovat v praktické rovině. Struktura ukazatelů ťrnanční ana|ýzyje vhodně zvolena a
pozitivně lze hodnotit i zvolení doplňujících kritérií ve formě bankrotních a bonitních modelů. Autorka
dále využila ke komparaci s odvětvím metody INFA, což|ze považovat rovněŽ zaýznamrý přínos
práce. Práce je přehledně zpracována a výsledky jsou dostatečně zdtnazněny. Celá práce působí
komplexním a uceleným dojmem a i přes drobné nedostatky ji hodnotím stupněm vÝgonNĚ.

r234N
x!tr!!
xnn!!
X!T!!
X!T!!
IX!tr!
IX!tr!
!x!!!
x!!!!
!x!!n
x!!n!trxn!tr
XtrtrNN
TXT!tr
x!!!!
x!n!!
x!tr!!

X
T



. FAI(ULTA EKoNoMlc|(Á
} zlpnoočrsxe

UNIVERZIW
v Ptzill

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

|. Z jakých důvodů Vámi analyzovanáfyzickáosoba ještě nepůsobí jako společnost s ručením
omezeným a jaké v tomto ohledu vidíte hrozby a nedostatky?

2. Pokuste se navrhnout dďší ďternativní formy investovarrí volných peněŽrích prostředků pro
zv o|ertý po dnikatel ský subj ekt.

V Plzni, dne 4. 5.2015

Metodické poznámky:

l označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadalJado Portálu zČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.' stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až třt otán|ry.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČv ao tennínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (1ro rozeznánioriginálu).

Podpis hodnotitele


